
1 

 

Uchwała Nr 15/2013 

Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego w Nisku  

 z dnia 11 września 2013 roku 

w sprawie zmian w wewnątrzszkolnym systemie oceniania. 

 

 

 

Na podstawie § 17 Statutu Szkoły  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Wewnątrzszkolnym Systemie Oceniania w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku  

(Uchwała Rady Pedagogicznej z dnia 30 sierpnia 2007 roku) wprowadza się zmiany, które 

stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



2 

 

Załącznik do Uchwały Rady Pedagogicznej 

Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 

Czarnieckiego w Nisku z dnia 11 września 2013r.  

 

 

W Wewnątrzszkolnym Systemie Oceniania w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku (Uchwała 

Rady Pedagogicznej z dnia 30.08.2007r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ust. 90.2) w brzmieniu: 

„90.2) Frekwencja. 

 Uczeń nie ma nieusprawiedliwionych nieobecności i spóźnień – 4 punkty. 

 Uczeń ma niewielką liczbę godzin nieusprawiedliwionych nieobecności  

i spóźnień (łącznie do 10 godzin) – 3 punkty. 

 Uczeń czasami opuszcza lekcje bez usprawiedliwienia lub spóźnia się (łączna 

liczba godzin nieusprawiedliwionych i spóźnień wynosi od 11 do 20) –  

2 punkty. 

 Uczeń często opuszcza lekcje bez usprawiedliwienia lub spóźnia się (łączna 

liczba godzin nieusprawiedliwionych i spóźnień wynosi od 21 do 39) –  

1 punkt. 

 Uczeń systematycznie spóźnia się lub opuszcza lekcje bez usprawiedliwienia 

(łączna liczba godzin nieusprawiedliwionych i spóźnień przekracza 40) –  

0 punktów. 

Jeżeli uczeń ma powyżej 15 godzin nieusprawiedliwionych w całym roku szkolnym, 

zostaje ukarany naganą wychowawcy klasy. 

Jeżeli uczeń ma powyżej 30 godzin nieusprawiedliwionych w całym roku szkolnym, 

zostaje ukarany upomnieniem dyrektora szkoły.  

Jeżeli uczeń ma powyżej 50 godzin nieusprawiedliwionych w całym roku szkolnym, 

zostaje ukarany naganą dyrektora szkoły.” 

2) ust. 90.6) w brzmieniu: 

„90.6) Postawa wobec nałogów i uzależnień. 

 U ucznia nie stwierdzono żadnych nałogów czy uzależnień, on sam deklaruje, 

że jest od nich wolny, swoją postawą zachęca innych do naśladownictwa lub 

czynnie wspomaga ich starania o wyjście z nałogu czy uzależnienia –  

4 punkty. 

 Jeden raz stwierdzono, że uczeń palił papierosy  na terenie szkoły (w jej 

okolicy)  

i sytuacja taka nie powtórzyła się  – 2 punkty. 

 Stwierdzono, że uczeń często pali papierosy w szkole lub jej okolicy; zdarzyło 

się, że uczeń spożywał alkohol lub był pod jego wpływem lub przyjmował 

narkotyki w czasie zajęć w szkole lub poza nią np. na szkolnej wycieczce –  

0 punktów. 

Nie stosuje się ust. 90 w stosunku do ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 

nauczania indywidualnego”. 



3 

 

3) W ust. 93 dodaje się literę j) w brzmieniu: 

„j) W przypadku odnotowanej nagany wychowawcy klasy od ogólnej liczby punktów 

odejmuje się 6 punktów. 

W przypadku odnotowanego upomnienia dyrektora szkoły od ogólnej liczby punktów 

odejmuje się 8 punktów. 

W przypadku odnotowanej nagany dyrektora szkoły od ogólnej liczby punktów 

odejmuje się 10 punktów.” 

 


